Отдел образования Администрации Мокроусовского муницип€tJIьноГо окРУГа

прикАз

19,06.202з N9 48

с. Мокроусово

о подготовке и проведении муниципальной педагогической конференции

В соответствии с годовым планом работы Отдела образования

Ддминистрации Мокроусовского муниципЕUIьного округа, с целью подведения

итогов работы за 2О22-2023 ребный год и определения направлений развития
системы образования на 2023,2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципaлъную педагогическую конференцию 24.08.2023 года

<<Воспитание в условиях современных социаJIьных процессов: содержание,

основные задачи и достижения>). Место проведения: Щом культуры, мкоу
lVIокроусовская СОШ Nsl имени генерЕLll-майора Г.Ф. Тарасова.

План проведения:
9.з0 14.00 Работа выставки кРеализация национ€Lлъного проекта

кОбразование) в Мокроусовском муниципаJIьном округе).
10.00- 1 1.00 - Пленарное заседание
Переход В мкоУ Мокроусовская соШ }lb1 имени генерЕUI-майора г.Ф.
Тарасова.
1 1.15 - |2.45 * Работа круглых столов.
12.45-13.45-обед
13.45 _ |4.15 - Творческий отчет <<Педагогические династии)).
14.15 - |4.45 - Чествование юбиляров.
|4.45 - 15.15 - Награждение по итогам года.

2. Утвердить оргкомитет в составе:
1. Волкова Т.А. - начальник МУ МРоо
2. Кондрашкина Л.В. - зав. РИМК
З. Севастьянова С,Н. - главный специалист МУ МРОО
4. Маскаева Т.А. - главный специалист МУ МРОО
5. Теплова Е.С. - ведущий специалист МУ МРОО
6. Колобашкина О.А. - методист МУ МРОО
7. Мистюрина Н.А. - методист МУ МРОО
8. Сединкина В.В. - директор МБУ .ЩО кМокроусовский ДДТ).

3, Утвердитъ гIлан подготовки
(Приложение JФl)

Начальник Мокроусовского

:онференции

Д,tя

Т.А.Волкова

Приложение Nsl

к приказу Jф 48 от 19.06,2023

плАн
подготовки районной гtедагогической конференции

Що 12.08.23

Кондрuшкина Л.В,
Що t7.08.23

Подt,отовка содоклада: (( N{иссия гIедагога,

щего восгIитателъную функци Гисrюрина Н.А.

Маскаева Т.А.

Що
17.08.2023Выступления в прениях:

- <Патриотическое воспитание: проблемы,

lf оиск, перспективы)) ;

- <Семья и школа - пути взаимодействия>,

- <Актуалъные проблемы современного

вания детей с !Р!>>,
Ко"дрu-кина Л.В.15.08.23

Печать докпада

Вопкова Т.А.
Кондрашкина Л.В,

Кондрашкина Л.В.
Маскаева Т.А.

Що 22.08.2З
Под.оrо"ка материаiIов для издания:

1 . Сборник материаJIов <I_\ифровая

,рu".формация>) (из опыта работы школ по

использованию IД(Т),

2. Сборник таблиц <<Итоги года),

Ко"дрu-кина Л.В,
Що 22.08.2З

эффективном rrедагогическом опыте

rrедагогов района. Се*.r""нова С.Н,

август 202зПодготовоuшrur.pr*oв для информации в

кВосход>>. Ру*оuод"тели ОО,
Кондрашкина Л.В,

Що 20.07.23
Годбор кандидатов на награждение

ГIочетной грамотой Мокроусовского ОО,

Администрации Мокроусовского
муниципалъного округа, Оформление

/loKyMeHI,oB. ý*uол"тели ОО
СединкинаЛДБй"о*"". юбиляров по стажу, ветеранов

rTедагогичеJкоI9 молодых п9д9|9199
Сединкина В.В.,

Поrдрu"пение ветеранов педагогического

колобашкина
О.А., IVIистюрина

Що 24.08.2З
Оформление заlrа,

калъное сопроj9ёд9gце,

ответственныи
Мероприя,гия Срок

исполненияJrГg

п/п Волкова Т.А.
1.

2,

a

4.

5.

6.

1.

8.

!,о 20.07.2З
9.

Що'24.08.23
10

11.

Подготовка выставки: ,ееа"изация
национ€Lльного проекта <Образование) в
Мокроусовском муниципалъном округе).

Що 24.08.2З Руководители ОО,
колобашкина
о.А.,
Мистюрина Н.А.Работа круглых столов:

1. <Школа VIинпросвеIцеFIия)) -
руководители ОО.

2. кПатриотическое воспитание:

зам.директоров по ВР, педагоги-
организаторы ОБЖ, руководители
патриотических отрядов, учителя
истории, классные руководители,
работники !ОУ.

3. <Семья и школа пути
взаимодействия>> - зам.директоров по
ВР, соци€}JIьные педагоги, педагоги-
психологи, классные руководители,
работники ЩОУ.

4. <Акту€lJIъные проблемы современного
образования детей с ОВЗ) - зам.
директоров по УВР, педагоги,
специ€tJIисты.

5. (О развитии движения первых на
территории Мокроусовского
муниципального округа).

Що 24.08.2З Волкова Т.А.

Мистюрина Н.А.

Кондрашкина Л.В.

1\{аскаева Т.А.

Кочнева л.А.

Награждение по итогам года. Що 24.08.2З Волкова Т.А.
Кондрашкина Л.В.
Севастьянова С.Н.Регист,рация участников поrrфр.rrц"* 24.08.23 Ракович С.В.

Подвоз участников конфер""ц"", сосrа"
делегаций.

Що 24.08.2З Куфорова Л.А.

Питание участников конфер."ции. Кондрашкина Л.В.
Телегина Н.А.

Подготовка сценария. о 10.08.23 Кондрашкина Л.В.
Составление сметы расходов. ,о 20.07.2З Кондрашкина Л.В.